



# Rosdahl Holding ApS

Skodsborg Strandvej 83, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 29 69 24 83

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

---

Helle Rosdahl Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Rosdahl Holding ApS<br>Skodsborg Strandvej 83<br>2942 Skodsborg     |
|                         | CVR-nr.: 29 69 24 83  |
|                         | Stiftet: 1. juli 2006   |
|                         | Hjemsted: Fredensborg   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>9. regnskabsår             |
| <b>Direktion</b>        | Helle Rosdahl Lund  |
| <b>Revision</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab               |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord Bank A/S  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Center for Balance mellem Arbejdsliv og Familieliv ApS, Fredensborg |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder handel med fast ejendom - og leasing og finansiering samt anden i forbindelse med disse forretningsområder stående virksomheder efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 kr. mod -73.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2015<br>kr.   | 2014<br>t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-3.125</b> | <b>-3</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 957           | -71           |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.353         | 1             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-815</b>   | <b>-73</b>    |
| 1 Skat af årets resultat                                 | 390           | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-425</b>   | <b>-73</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |               |               |
| Disponeret fra overført resultat                         | -425          | -73           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-425</b>   | <b>-73</b>    |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2015                 | 2014             |
|--------------------------|--|----------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>           | <u>t.kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                      |                  |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 30.969               | 30               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>30.969</u>        | <u>30</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>30.969</u></b> | <b><u>30</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                      |                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 27.736               | 26               |
|                          | Udsudte skatteaktiver                        | 4.701                | 4                |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>32.437</u>        | <u>30</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>27</u>            | <u>4</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>32.464</u></b> | <b><u>34</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>63.433</u></b> | <b><u>64</u></b> |

## Balance 31. december

---

|                                       | 2015                 | 2014             |
|---------------------------------------|----------------------|------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>           | <u>t.kr.</u>     |
| <b>Passiver</b>                       |                      |                  |
| <b>Egenkapital</b>                    |                      |                  |
| 3 Virksomhedskapital                  | 125.000              | 125              |
| 4 Overført resultat                   | -64.692              | -64              |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>60.308</u></b> | <b><u>61</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                      |                  |
| Anden gæld                            | 3.125                | 3                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.125                | 3                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>3.125</u></b>  | <b><u>3</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>63.433</u></b> | <b><u>64</u></b> |
| <br>                                  |                      |                  |
| <b>5 Eventualposter</b>               |                      |                  |

## Noter

---

|  | 2015<br>kr.     | 2014<br>t.kr. |
|--|-----------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                   |                 |               |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -390            | 0             |
|  | <b>-390</b>     | <b>0</b>      |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                 |               |
| Kostpris 1. januar 2015                            | 304.405         | 304           |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  | <b>304.405</b>  | <b>304</b>    |
| Opskrivninger 1. januar 2015                       | -274.393        | -203          |
| Årets resultat                                     | 957             | -71           |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>             | <b>-273.436</b> | <b>-274</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>     | <b>30.969</b>   | <b>30</b>     |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|   | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Rosdahl<br>Holding ApS<br>kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Center for Balance mellem<br>Arbejdsliv og Familieliv ApS,<br>Fredensborg | 100 %     | 30.969             | 957                   | 30.969  |

## Noter

---

|  | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b>             |                   |                     |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015        | 125.000           | 125                 |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125</b>          |
| <b>4. Overført resultat</b>              |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2015         | -64.267           | 9                   |
| Årets overførte overskud eller underskud | -425              | -73                 |
|  | <b>-64.692</b>    | <b>-64</b>          |

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
